PROCESSO SEI Nº 23243.014275/2020-25
DOCUMENTO SEI Nº 1065291

RESPOSTA AOS RECURSOS APRESENTADOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei
nº 12.772/12, Decreto nº 7.312/10, TORNA PÚBLICA o resultado dos recursos apresentados contra a homologação das
inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para
atender  a  necessidade  temporária  de  excepcional  interesse  deste  Campus,  de  acordo  com  as  definições  do  EDITAL  Nº
23/2020/CAC - CGAB/IFRO, DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

1. RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA
SITUAÇÃO DO

RECURSO

31 JULIA DE SOUZA ABDALA SOCIOLOGIA INDEFERIDO

66 MARCO AURÉLIO BORTONI BIOLOGIA INDEFERIDO

01 MARESSA FLORIANO CAMARGO BIOLOGIA INDEFERIDO

20 HAUANY RODRIGUES OLIVEIRA BIOLOGIA INDEFERIDO

41 ROSANGELA SILVA CUNHA INFORMÁTICA INDEFERIDO

104 CLÁUDIA ALINE PUERARI GONÇALVES LETRAS/ESPANHOL INDEFERIDO

50 VINÍCIUS MARCELO VAILANTE DE LIMA INFORMÁTICA INDEFERIDO

Cacoal/RO, 04 de novembro 2020.

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 04/11/2020, às 11:34,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1065291 e o código CRC 38B47444.

SEI/IFRO - 1065291 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 2 04/11/2020 10:37

Referência: Processo nº 23243.014275/2020-25 SEI nº 1065291

SEI/IFRO - 1065291 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

2 of 2 04/11/2020 10:37